
1

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

Svensk författningssamling 

Förordning 
om ikraftträdande av förordningen (2021:1193) om 
ändring i utlänningsförordningen (2006:97) 

Utfärdad den 9 februari 2023 

Regeringen föreskriver att förordningen (2021:1193) om ändring i 
utlänningsförordningen (2006:97) ska träda i kraft den 7 mars 2023.  

På regeringens vägnar 

MARIA MALMER STENERGARD 
Johan Klefbäck 
(Justitiedepartementet) 
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